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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer LC4128V-75T128I Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller Lattice Semiconductor Beschreibung IC CPLD 128MC 7.5NS 128TQFP
Paket / Fall Tray Verfiigbare Menge 500

Versorgungsspannung - intern 3V~36V Supplier Device-Gehiuse 128-TQFP (14x14)

Serie ispMACH® 4000V Programmierbarer Typ In System Programmable
Verpackung Tray Verpackung / Gehiuse 128-LQFP

Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C (TJ) Anzahl der Makrozellen 128

Anzahl der logischen Elemente / Blocke 8 Anzahl derE/ A 92

Befestigungsart Surface Mount Verzégerungszeit tpd (1) Max 7.5ns

LC4128V-75T1281 500 pcs Neu und original auf Lager, LC4128V-75T128I-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, LC4128V-75T128I Lattice
Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage LC4128V-75T128I: Info@Ariat-Tech.com
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Teilenummer

LC4128V-75T128E

LC4128V-75TN100C

LC4128V-75T128-10I

LC4128V-75T100-10I

LC4128V-75T100I

LC4128V-75T144C

LC4128V-75T144l

LC4128V-75TN100-101

LC4128V-75T144E

LC4128V-75TN100I

LC4128V-75T100C-10T100I

LC4128V-5TN144|

LC4128V-75T100

LC4128V-75TN100-10I

LC4128V-75T100E

LC4128V-75T144-10I

LC4128V-75TN100E

LC4128V-75T128C

LC4128V-75TN128-10C

LC4128V-75T100C

LC4128V-75T128I Preis

Beschreibung

IC CPLD 128MC 7.5NS 128TQFP

IC CPLD 128MC 7.5NS 100TQFP

LC4128V-75T128-101 LATTICE

LC4128V-75T100-101 LATTICE

IC CPLD 128MC 7.5NS 100TQFP

IC CPLD 128MC 7.5NS 144TQFP

IC CPLD 128MC 7.5NS 144TQFP

LC4128V-75TN100-101 LATTICE

IC CPLD 128MC 7.5NS 144TQFP

IC CPLD 128MC 7.5NS 100TQFP

LC4128V-75T100C-10T100I LATTICE

IC CPLD 128MC 5NS 144TQFP

LC4128V-75T100 LATTICE

LC4128V-75TN100-10I LATTICE

IC CPLD 128MC 7.5NS 100TQFP

LC4128V-75T144-101 LATTICE

IC CPLD 128MC 7.5NS 100TQFP

IC CPLD 128MC 7.5NS 128TQFP

LC4128V-75TN128-10C LATTICE

IC CPLD 128MC 7.5NS 100TQFP

LC4128V-75T128I Digikey Lieferant LC4128V-75T128|

LC4128V-75T128I-Bild LC4128V-75T128I Bild
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Lattice Semiconductor Corporation
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LATTICE

Lattice Semiconductor Corporation

Lattice Semiconductor Corporation
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Lattice Semiconductor Corporation
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LATTICE

Lattice Semiconductor Corporation

Lattice Semiconductor Corporation

LATTICE

Lattice Semiconductor Corporation

Menge

500 pcs

683 pcs

1300 pcs

2000 pcs

500 pcs

3000 pcs

83 pcs

88 pcs

500 pcs

900 pcs

10631 pcs

701 pcs

44 pcs

4804 pcs

500 pcs

3000 pcs

500 pcs

4495 pcs

37 pcs

40 pcs

LC4128V-75T128I-Komponenten

LC4128V-75T128I online bestellen
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Hersteller Lattice Semiconductor

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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